REPUBLICA MOLDOVA | % PECH}’BHI/IKAUMOHIIOBA
CONSILIUL RAIONAL 4 PAMOHHBIN COBET

OCNITA OKHHLA
Presedintele Ilpeacexarenn
Raionului Ocnita Paiiona Oxknuna

DISPOZITIA nr. 91-p
din 14 aprilie 2022

Cu privire la desfacerea contractului
individual de munci cu dna

In conformitate cu prevederile art.85 alin. 3' din Codul Muncii
RM nr. 154-XV din 28 martie 2003, cu modificirile si completarile
ulterioare, art. 53, 54 din Legea nr. 436 din 20.12.2006 privind
administratia publici locala si in baza cererii depuse,

DISPUN:

1.Se desface contractul individual de munca prin demisie fincepind cu
data de 15 aprilie 2022 cu dna muncitor necalificat din
Serviciul de deservire a cladirilor si subdiviziunilor al Consiliului
raional.

2.Serviciul contabil din Aparatul presedintelui raionului va efectua
calculele necesare.

3.Prevederile prezentei dispozitii vor fi aduse la cunostinta persoanei
vizate contra semniturai.

Am luat cunostinti !

Presedinte al raionului (’7/ ——lurie Plopa

/e

Executat:
Tatiana Cataraga 87j /2%/ >

tel.: 027122543


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


